
COUPE THAI CURRY - SUSHI OYE
WIMEREUX GOLF CLUB - 24.09.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 GLACON, Fabrice LE TOUQUET 4,2 36 36

DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,8

2 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,2 35 35

DALLE, Nicolas WIMEREUX 8,3

3 --- PHILIPPE, Vincent WIMEREUX 8,3 30 30

SEPIETER, Richard WIMEREUX 12,6

4 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,4 27 27

DUCROCQ, Muriel WIMEREUX 20,1

5 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 13,6 26 26

CHARLES, Leo Paul WIMEREUX 14,9

6 --- ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 8,3 26 26

ADRIANSEN, Fanny WIMEREUX 36,0

7 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 8,2 26 26

DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,2

8 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 10,1 26 26

GODEC, Alain WIMEREUX 16,3

9 --- DEWEER, Patrick WIMEREUX 8,4 25 25

DEWEER, Mariam WIMEREUX 16,6

10 --- DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 11,7 25 25

BOURGAIN, Delphine WIMEREUX 34,7

11 --- CARGO, Stephen John WIMEREUX 5,4 25 25

WALKERDEN, PETER 36,0

12 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,2 24 24

TAQUET, Philippe WIMEREUX 15,3

13 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX 0,8 24 24

CADET, Julien WIMEREUX 26,4

14 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 8,9 22 22
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VINCENT, Amelie WIMEREUX 36,0

15 --- DEPARIS, Jean Pierre WIMEREUX 11,5 22 22

FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,4

16 --- BERTOUX, Francis WIMEREUX 9,1 21 21

BERTOUX, Cecile WIMEREUX 26,2

17 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 13,0 21 21

DEROULEDE, Louise WIMEREUX 36,0

18 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 18,5 20 20

YACKX, Philippe WIMEREUX 20,3

19 --- MICHAUX, Jean-Pierre WIMEREUX 18,1 19 19

DALLE, Jean-Pierre WIMEREUX 19,6

20 --- LESAGE, Pascal WIMEREUX 15,8 19 19

MONTAIGNE, Monthian WIMEREUX 20,1

21 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 19 19

LECLERCQ, André WIMEREUX 30,4

22 --- TEILHET, Sophie WIMEREUX 15,8 18 18

MEESEMAECKER, François WIMEREUX 24,4

23 --- BLONDEL, Paul WIMEREUX 9,2 18 18

BLONDEL, Julie WIMEREUX 35,1

24 --- DESTOMBE, Marc WIMEREUX 16,4 17 17

DESTOMBE, Martine WIMEREUX 17,4

25 --- BARBE, Hugo WIMEREUX 9,9 17 17

HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 27,6

26 --- PETRE, Blanche WIMEREUX 23,7 17 17

MOISET, Annette WIMEREUX 23,8

27 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 15,8 17 17

POLLET, Pierre WIMEREUX 20,1

28 --- GUINAMARD, Alain WIMEREUX 21,1 16 16

GUINAMARD, Françoise WIMEREUX 28,2

29 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 15,8 15 15

DE BELLEFROID, Paul WIMEREUX 18,9

30 --- BARBASON, Laurent WIMEREUX 12,8 15 15

BARBASON, Catherine WIMEREUX 36,0

31 --- ABACHIN, Jean Marc WIMEREUX 28,3 15 15

BOURDEL, Aude WIMEREUX 36,0

32 --- DONNEAUD, Bernard WIMEREUX 33,1 15 15

DONNEAUD, Bénédicte WIMEREUX 36,0

33 --- BEUGNET, Michèle WIMEREUX 18,2 15 15

Page 2 sur 7
25.09.2023 10:20



MIEL, Jacky WIMEREUX 34,7

34 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 19,4 14 14

ANSEL, Patricia WIMEREUX 29,6

35 --- MARTINE, Alain WIMEREUX 19,8 14 14

GUILBAUT, Florence WIMEREUX 24,1

36 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 20,6 14 14

CARGO, Héléne WIMEREUX 26,6

37 --- GROSHEITSCH, Jean-Marc WIMEREUX 16,0 14 14

CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 25,4

38 --- GRINCOURT, Daniel WIMEREUX 26,1 12 12

HONVAULT, Cecile WIMEREUX 29,0

39 --- BYL, Anne-Catherine WIMEREUX 20,6 12 12

BYL, Dominique WIMEREUX 27,2

40 --- LEGAST, Claude WIMEREUX 26,2 12 12

LEGAST, Chantal WIMEREUX 34,5

41 --- HOYEZ, Laurence WIMEREUX 28,5 11 11

EVRARD, Christophe WIMEREUX 29,8

42 --- MOREL, Eric WIMEREUX 27,4 11 11

LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,0

43 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 25,8 10 10

LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 27,9

44 --- DEPOORTERE, Dorothee WIMEREUX 22,4 10 10

BUYSE, Françoise WIMEREUX 31,6

45 --- VAN RIET, Iris WIMEREUX 27,1 10 10

BOUTE, Anne WIMEREUX 29,7

46 --- VARLET, Annette WIMEREUX 28,2 10 10

VARLET, Jean Paul WIMEREUX 33,4

47 --- BESSINEAU, Claudine WIMEREUX 17,0 9 9

BESSINEAU, Pierre BORDELAIS 26,5

48 --- BOUCHEZ, Bruno WIMEREUX 22,7 9 9

BRILLARD, Michéle WIMEREUX 36,0

49 --- FOURNIER, Sebastien RUMINGHEM 29,1 9 9

PETIT, Hubert WIMEREUX 36,0

50 --- BARBASTE, Jean-Michel WIMEREUX 25,6 8 8

BARBASTE, Linda WIMEREUX 30,6

51 --- VIROT, Michel WIMEREUX 25,9 7 7

SAUTAI, Fabienne WIMEREUX 33,1

52 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 27,4 7 7
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PONCIN, Marie Paule WIMEREUX 28,7

53 --- DE SMEDT, Johan WIMEREUX 29,5 5 5

BOUTE, Willem WIMEREUX 32,8

54 --- COPPIN, Albane WIMEREUX 28,9 5 5

YACKX, Elisabeth WIMEREUX 36,0

55 --- SERGENT, Eric WIMEREUX 36,0 4 4

SERGENT, Anne WIMEREUX 36,0

56 --- DESRY, Valerie WIMEREUX 29,7 --- ---

DESRY, Olivier WIMEREUX 33,4

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 46)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX 0,8 44 44

CADET, Julien WIMEREUX 26,4

2 2 BERTOUX, Francis WIMEREUX 9,1 42 42

BERTOUX, Cecile WIMEREUX 26,2

3 3 DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 11,7 42 42

BOURGAIN, Delphine WIMEREUX 34,7

4 4 CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,4 41 41

DUCROCQ, Muriel WIMEREUX 20,1

5 5 DEWEER, Patrick WIMEREUX 8,4 40 40

DEWEER, Mariam WIMEREUX 16,6

6 --- GLACON, Fabrice LE TOUQUET 4,2 40 40

DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,8

7 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 13,6 39 39

CHARLES, Leo Paul WIMEREUX 14,9

8 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,2 39 39

DALLE, Nicolas WIMEREUX 8,3

9 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 18,5 39 39

YACKX, Philippe WIMEREUX 20,3

10 --- TEILHET, Sophie WIMEREUX 15,8 39 39

MEESEMAECKER, François WIMEREUX 24,4

11 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,2 38 38

TAQUET, Philippe WIMEREUX 15,3

12 --- PHILIPPE, Vincent WIMEREUX 8,3 38 38

SEPIETER, Richard WIMEREUX 12,6

13 --- BLONDEL, Paul WIMEREUX 9,2 38 38
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BLONDEL, Julie WIMEREUX 35,1

14 --- CARGO, Stephen John WIMEREUX 5,4 36 36

WALKERDEN, PETER 36,0

15 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 10,1 36 36

GODEC, Alain WIMEREUX 16,3

16 --- DEPARIS, Jean Pierre WIMEREUX 11,5 35 35

FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,4

17 --- MICHAUX, Jean-Pierre WIMEREUX 18,1 34 34

DALLE, Jean-Pierre WIMEREUX 19,6

18 --- LESAGE, Pascal WIMEREUX 15,8 34 34

MONTAIGNE, Monthian WIMEREUX 20,1

19 --- DESTOMBE, Marc WIMEREUX 16,4 34 34

DESTOMBE, Martine WIMEREUX 17,4

20 --- MARTINE, Alain WIMEREUX 19,8 34 34

GUILBAUT, Florence WIMEREUX 24,1

21 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 8,2 33 33

DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,2

22 --- GROSHEITSCH, Jean-Marc WIMEREUX 16,0 33 33

CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 25,4

23 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 15,8 32 32

POLLET, Pierre WIMEREUX 20,1

24 --- BARBE, Hugo WIMEREUX 9,9 31 31

HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 27,6

25 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 15,8 30 30

DE BELLEFROID, Paul WIMEREUX 18,9

26 --- BESSINEAU, Claudine WIMEREUX 17,0 24 24

BESSINEAU, Pierre BORDELAIS 26,5

Mixte | Stableford - Net / 2 (47 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 DONNEAUD, Bernard WIMEREUX 33,1 49 49

DONNEAUD, Bénédicte WIMEREUX 36,0

2 2 ABACHIN, Jean Marc WIMEREUX 28,3 46 46

BOURDEL, Aude WIMEREUX 36,0

3 3 DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 41 41

LECLERCQ, André WIMEREUX 30,4

4 4 HOYEZ, Laurence WIMEREUX 28,5 39 39
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EVRARD, Christophe WIMEREUX 29,8

5 5 PETRE, Blanche WIMEREUX 23,7 39 39

MOISET, Annette WIMEREUX 23,8

6 --- MOREL, Eric WIMEREUX 27,4 39 39

LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,0

7 --- BEUGNET, Michèle WIMEREUX 18,2 39 39

MIEL, Jacky WIMEREUX 34,7

8 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 20,6 38 38

CARGO, Héléne WIMEREUX 26,6

9 --- FOURNIER, Sebastien RUMINGHEM 29,1 38 38

PETIT, Hubert WIMEREUX 36,0

10 --- VAN RIET, Iris WIMEREUX 27,1 38 38

BOUTE, Anne WIMEREUX 29,7

11 --- ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 8,3 37 37

ADRIANSEN, Fanny WIMEREUX 36,0

12 --- LEGAST, Claude WIMEREUX 26,2 37 37

LEGAST, Chantal WIMEREUX 34,5

13 --- GRINCOURT, Daniel WIMEREUX 26,1 36 36

HONVAULT, Cecile WIMEREUX 29,0

14 --- BYL, Anne-Catherine WIMEREUX 20,6 36 36

BYL, Dominique WIMEREUX 27,2

15 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 8,9 35 35

VINCENT, Amelie WIMEREUX 36,0

16 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 25,8 35 35

LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 27,9

17 --- VIROT, Michel WIMEREUX 25,9 35 35

SAUTAI, Fabienne WIMEREUX 33,1

18 --- GUINAMARD, Alain WIMEREUX 21,1 35 35

GUINAMARD, Françoise WIMEREUX 28,2

19 --- VARLET, Annette WIMEREUX 28,2 35 35

VARLET, Jean Paul WIMEREUX 33,4

20 --- BOUCHEZ, Bruno WIMEREUX 22,7 34 34

BRILLARD, Michéle WIMEREUX 36,0

21 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 19,4 33 33

ANSEL, Patricia WIMEREUX 29,6

22 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 13,0 32 32

DEROULEDE, Louise WIMEREUX 36,0

23 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 27,4 32 32
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PONCIN, Marie Paule WIMEREUX 28,7

24 --- BARBASON, Laurent WIMEREUX 12,8 32 32

BARBASON, Catherine WIMEREUX 36,0

25 --- DEPOORTERE, Dorothee WIMEREUX 22,4 32 32

BUYSE, Françoise WIMEREUX 31,6

26 --- COPPIN, Albane WIMEREUX 28,9 31 31

YACKX, Elisabeth WIMEREUX 36,0

27 --- DE SMEDT, Johan WIMEREUX 29,5 31 31

BOUTE, Willem WIMEREUX 32,8

28 --- BARBASTE, Jean-Michel WIMEREUX 25,6 29 29

BARBASTE, Linda WIMEREUX 30,6

29 --- SERGENT, Eric WIMEREUX 36,0 27 27

SERGENT, Anne WIMEREUX 36,0

30 --- DESRY, Valerie WIMEREUX 29,7 --- ---

DESRY, Olivier WIMEREUX 33,4
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